countrymen by force, but returned without effecting it. This

attempt had no other effect than getting part of the prisoners

put to death— eighteen, with M. Pouancy, were sent off for

Peru: these were fortunately liberated by an English priva-

teer, that captured the vessel in which they were embarked. Six

were carried off the island by the Dutch admiral, Binkes, who
arrived at Puerto Rico at the time : the rest were made to work
at the fortifications; and when sent to the Havannah, were

employed there in the same manner, and confined closely every

night. Most of them were sent to Europe a few at a time, and
landed at Cadiz, from whence they returned to France— where,

mutuaUy assisting each other, they were soon back again at

Tortuga, thirsting for revenge, and joined le Sieur de Main-
tenon in an expedition against Trinidad, which island they

sacked and plundered of 100,000 pieces of eight.
^

1674.

Extracts from the treaty of peace between Charles the Second,

King of England, and the United Provinces of the Low
Countries, signed at Westminster the 19th of February 1674 :—
" Quandoquidem colonia Siu-inam et articuli super ejusdem

deditione facti anno 1667, inter Guilielmum Biam, tunc temporis

illius colonise praefectum pro Serenissimo Domino Magnse Bri-

tannise Rege, et Abrahamum Quirini pro supra dictis Ordinibus

Generalibus, in eorum executione multas differentiarum ac discep-

tationum occasiones dederint, multumque contribuerint mala:

intelligentise, quae inter Majestatem S. Britannicam et praedictos

Ordines Generates per hasce praesentes concordant, et cum supra

nominato Serenissimo Domino Magnae Britanniee Rege oonve-

niunt, quod non solum praedicti articuli plenam sortientur execu-

tionem absque ulla tergiversatione vel aequivocatione sed etiam

quod M. S. Britannicae libenun erit unum aliquem aut plures eo

deputare, qui conditionem subditorum suorum ibi manentium
explorent, et cum iis de tempore discessus sui conveniunt.

Quoque M. S. liberum erit, unam, duas vel tres naves eo mittere,

quae M. S. subditos una cum rebus, bonis et servis suis accipiant

asportentque, quodque praefectus, qui tum fuerit pro dictis Ordi-

nibus Generalibus, nulfam legem vel feret, vel exequetur, qua
emptio et venditio terrae, debitorum solutio aut bonorum commu-

Du Mont, torn. vii. partie 1 . p. 253.
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tatio ullo alio modo se habeat ratione Anglorum, quam sicut

versus omnes alios illius colonise incolas usitatum fuit vel erit.